



Tlf.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

DESIGNERS & FRIENDS APS

CARL JACOBSENS VEJ 16, 2. OPG. 6, 2500 VALBY

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

2015/16

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. november 2016**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 28 November
2016*

Frederik Kolenda

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 31 57 83 10
CVR NO. 31 57 83 10

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	2
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4-6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	7
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 <i>Financial Statements 1 July 2015 - 30 June 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	8-12
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	13
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	14-15
Noter..... <i>Notes</i>	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Designers & Friends ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 2. opg. 6
2500 Valby

CVR-nr.: 31 57 83 10
CVR no.:
Stiftet: 27. juni 2008
Established: 27 June 2008
Hjemsted: Valby
Registered Office:
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Financial Year: 1 July 2015 - 30 June 2016

Bestyrelse
Board of Directors

Stefan Patrick M Tournoy, formand
Chairman
Geoffroy Roland F Bauer
Frederik Güldner Kolenda

Direktion
Board of Executives

Frederik Güldner Kolenda

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

Pengeinstitut
Bank

Handelsbanken
Europaplads 11
8000 Aarhus C

Advokat
Law Firm

Lett Advokatfirma
Vester Allé 4
8000 Aarhus C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for Designers & Friends ApS.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Designers & Friends ApS for the year 1 July 2015 - 30 June 2016.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

In our opinion the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 30 June 2016 and of the results of the company's operations for the financial year 1 July 2015 - 30 June 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Valby, den 2. november 2016
Valby, 2 November 2016

Direktion
Board of Executives

Frederik Güldner Kolenda

Bestyrelse
Board of Directors

Stefan Patrick M Tournoy
Formand
Chairman

Geoffroy Roland F Bauer

Frederik Güldner Kolenda

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Designers & Friends er en online shoppingklub, der sælger mærkevarer med store besparelser til sine medlemmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Designers & Friends er en online shoppingklub, der sælger mærkevarer med store besparelser til sine medlemmer. Konceptet er siden Designers & Friends opstart blevet et udbredt koncept i mange lande af andre virksomheder, og går i dag under betegnelsen "Private shopping club" eller "Flash sale".

Der er i regnskabsåret realiseret vækst i selskabets aktiviteter, men bundlinien er påvirket af investeringer samt forberedelse til det kommende års aktiviteter og ekspansion. Årets resultat før skat udgør -1.931 tkr. og egenkapitalen er negativ med 1.838 tkr. Årets resultat er som forventet.

Vente-Exclusive N.V. overtog pr 27.juli 2016 70% af andelene i Designers & Friends. Vente-Exclusive er ejet af Vente-Privée Group som er verdens største flash-sale organisation. Der er på første bestyrelsesmøde med den nye ejerkreds vedtaget at gennemføre en kapitaludvidelse med det formål at genskabe egenkapitalen i selskabet.

Vente-Exclusive.com NV har efter regnskabsårets udløb tilført likviditet til selskabet i størrelsesorden 4.457 tkr. Det er endvidere besluttet, at der skal gennemføres tegning af ny selskabskapital i december 2016, således egenkapitalen kan reableres. Årsregnskabet er under disse forudsætninger aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

Designers & Friends is an online shopping club selling brands at considerably reduced prices to its members.

Development in activities and financial position

Designers & Friends is an online shopping club selling brands at considerably reduced prices to its members. The concept has since Designers & Friends' start become a widely-distributed concept in many countries by other businesses and is today known as "Private shopping club" or "Flash sale".

A growth was realised in the financial year in the company's activities but the buttomline in the financial statements is influenced by investments and the preparations for the coming year's activities and expansion. The results before tax for the year are DKK ('000) -1,931 and equity is negative by DKK ('000) 1,838. The results for the year are as expected.

Vente-Exclusive N.V. took over, on 27 July 2017, 70% of the shares in Designers & Friends. Vente-Exclusive is owned by the Vente-Privée Group which is the world's largest flash-sale organisation. At the first board of directors meeting with the new owners, it was resolved to implement a capital increase for the purpose of restoring the company's equity.

Vente-Exclusive.com NV has contributed liquidity to the company after the end of the financial year of an amount of DKK ('000) 4,457. It was furthermore decided to subscribe new share capital in December 2016 to restore the equity. On this assumption, the financial statements are presented on a going concern basis.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2015/16 kr. DKK	2014/15 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE..... <i>GROSS PROFIT</i>		2.713.911	3.590.690
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-3.952.040	-2.649.493
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-626.311	-441.660
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING LOSS</i>		-1.864.440	499.537
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>		1.393	77.107
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-68.284	-69.907
RESULTAT FØR SKAT..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		-1.931.331	506.737
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	247.800	-107.966
ÅRETS RESULTAT..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		-1.683.531	398.771
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Anvendt af tidligere års overskud..... <i>Retained earnings</i>		-1.683.531	398.771
I ALT..... <i>TOTAL</i>		-1.683.531	398.771

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER ASSETS	Note	2016 kr. DKK	2015 kr. DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter..... <i>Development projects completed</i>		1.048.699	1.336.784
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		718.614	471.159
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets</i>	3	1.767.313	1.807.943
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		10.667	19.417
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	4	10.667	19.417
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		62.696	61.167
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	5	62.696	61.167
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		1.840.676	1.888.527
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		1.227.040	1.138.894
Varebeholdninger..... <i>Inventory</i>		1.227.040	1.138.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		0	1.076.055
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		6.743	46.743
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		512.700	264.900
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		26.378	38.908
Tilgodehavender..... <i>Accounts receivable</i>		545.821	1.426.606
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		1.772.861	2.565.500
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		3.613.537	4.454.027

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2016 kr. DKK	2015 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		194.730	194.730
Overført overskud..... <i>Retained earnings</i>		-2.033.007	-349.476
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	6	-1.838.277	-154.746
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		0	1.347.750
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	7	0	1.347.750
Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Short-term portion of long-term liabilities</i>	7	1.347.750	0
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		950.298	773.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		2.194.747	1.916.912
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		959.019	570.273
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		5.451.814	3.261.023
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES</i>		5.451.814	4.608.773
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		3.613.537	4.454.027
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	9		
Usikkerhed ved going concern <i>Uncertainty with respect to going concern</i>	10		

NOTER
NOTES

	2015/16 kr. DKK	2014/15 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Løn og gager.....	3.670.798	2.399.287	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	22.642	14.820	
<i>Pensions</i>			
Omkostninger til social sikring.....	43.791	36.546	
<i>Social security costs</i>			
Personaleudgifter inkl. frokostordning.....	214.809	198.840	
<i>Staff costs, including lunch</i>			
	3.952.040	2.649.493	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-247.800	107.966	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	-247.800	107.966	
Immaterielle anlægsaktiver			3
<i>Intangible fixed assets</i>			
	Færdiggjorte udviklingsprojek ter <i>Development projects completed</i>	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>	
Kostpris 1. juli 2015.....	2.095.987	648.282	
<i>Cost at 1 July 2015</i>			
Tilgang.....	144.850	432.081	
<i>Additions</i>			
Kostpris 30. juni 2016.....	2.240.837	1.080.363	
<i>Cost at 30 June 2016</i>			
Afskrivninger 1. juli 2015.....	759.203	177.123	
<i>Amortisation at 1 July 2015</i>			
Årets afskrivninger	432.935	184.626	
<i>Amortisation</i>			
Afskrivninger 30. juni 2016.....	1.192.138	361.749	
<i>Amortisation at 30 June 2016</i>			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	1.048.699	718.614	
<i>Carrying amount at 30 June 2016</i>			

NOTER
 NOTES

Materielle anlægsaktiver
Tangible fixed assets

Note

4

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. juli 2015..... <i>Cost at 1 July 2015</i>	39.000
Kostpris 30. juni 2016..... <i>Cost at 30 June 2016</i>	39.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015..... <i>Depreciation and impairment at 1 July 2015</i>	19.583
Årets afskrivninger <i>Depreciation</i>	8.750
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016..... <i>Depreciation and impairment at 30 June 2016</i>	28.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016..... <i>Carrying amount at 30 June 2016</i>	10.667

Finansielle anlægsaktiver
Fixed asset investments

5

	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. juli 2015..... <i>Cost at 1 July 2015</i>	61.167
Tilgang..... <i>Additions</i>	1.529
Kostpris 30. juni 2016..... <i>Cost at 30 June 2016</i>	62.696
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016..... <i>Carrying amount at 30 June 2016</i>	62.696

NOTER
NOTES

Egenkapital
Equity

Note
6

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2015..... <i>Equity at 1 July 2015</i>	194.730	-349.476	-154.746
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-1.683.531	-1.683.531
Egenkapital 30. juni 2016..... <i>Equity at 30 June 2016</i>	194.730	-2.033.007	-1.838.277
			2016 kr.
Anpartskapital 1. juli 2014..... <i>Equity at 1 July 2014</i>			125.000
Kapitalforhøjelse 24. marts 2014..... <i>Capital increase on 24 March 2014</i>			40.000
Kapitalforhøjelse 22. april 2015..... <i>Capital increase on 22 April 2015</i>			29.730
Selskabskapital 30. juni 2016..... <i>Equity at 30 June 2016</i>			194.730

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

7

	1/7 2015 gæld i alt <i>1/7 2015 total liabilities</i>	30/6 2016 gæld i alt <i>30/6 2016 total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	1.347.750	1.347.750	1.347.750	0
	1.347.750	1.347.750	1.347.750	0

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

8

Selskabets huslejepligtelse andrager 63 tkr. pr. 30. juni 2016.

Handelsbanken har stillet garanti på 126.000 kr. overfor Post Danmark A/S og Post Danmark Logistik A/S.

The company's rental liability is DKK ('000) 63 at 30 June 2016.

Handelsbanken has provided a guarantee of DKK 126,000 in relation to Post Danmark A/S and Post Danmark Logistik A/S.

NOTER
NOTES**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9***Charges and securities*

Handelsbanken har virksomhedspant for nom. 1.000.000 kr. med pant i simple fordringer, driftsinventar og immaterielle aktiver.

Handelsbanken has a business charge of a nominal amount of DKK 1,000,000 which is secured on ordinary claims, operating equipment and intangible fixed assets.

Usikkerhed ved going concern**10***Uncertainty with respect to going concern*

Årets resultat før skat udgør -1.931 tkr. og egenkapitalen er negativ med 1.838 tkr.

Vente-Exclusive N.V. overtog pr 27.juli 2016 70% af andelene i Designers & Friends. Vente-Exclusive er ejet af Vente-Privée Group som er verdens største flash-sale organisation. Der er på første bestyrelsesmøde med den nye ejerkreds vedtaget at gennemføre en kapitaludvidelse med det formål at genskab egenkapitalen i selskabet.

Vente-Exclusive.com NV har efter regnskabsårets udløb tilført likviditet til selskabet i størrelsesorden 4.457 tkr. Det er endvidere besluttet, at der skal gennemføres tegning af ny selskabskapital i december 2016, således egenkapitalen kan retableres. Årsregnskabet er under disse forudsætninger aflagt med fortsat drift for øje.

The results before tax for the year are DKK ('000) -1,931 and equity is negative by DKK ('000) 1,838.

Vente-Exclusive N.V. took over, on 27 July 2017, 70% of the shares in Designers & Friends. Vente-Exclusive is owned by the Vente-Privée Group which is the world's largest flash-sale organisation. At the first board of directors meeting with the new owners, it was resolved to implement a capital increase for the purpose of restoring the company's equity.

Vente-Exclusive.com NV has contributed liquidity to the company after the end of the financial year of an amount of DKK ('000) 4,457. It was furthermore decided to subscribe new share capital in December 2016 to restore the equity. On this assumption, the financial statements are presented on a going concern basis.